Ceník konvektorů
02
Ceník produktů platný od 1. 4. 2014
Podlahové konvektory KORAFLEX FK – přirozená konvekce
Podlahový konvektor Koraflex FK� Koraflex FK 9/16, FK 11/16
Šířka
(cm)
Hloubka

Otopné lavice KORALINE LK – přirozená konvekce
Příslušenství
název Popis objednací kód Jednotka Ceny bez DPH
Připojovací sada KoralIne termostatický ventil, hlavice, 2 prodlužovací kusy Z-LU-010 set 900
ocel
Stěnová konzola KoralIne 180 mm pro KORALINE LK – hloubka 18 cm (2 ks v balení) Z-LU-001 pár 300
Stěnová konzola KoralIne 240 mm pro KORALINE LK – hloubka 24 cm (2 ks v balení) Z-LU-002 pár 300
Stoján. konzola KoralIne 180 mm, čistá podlaha pro KORALINE LK – hloubka 18 cm (2 ks v balení) Z-LU-003 pár 300
Stoján. konzola KoralIne 240 mm, čistá podlaha pro KORALINE LK – hloubka 24 cm (2 ks v balení) Z-LU-004 pár 300
Stoján. konzola KoralIne 180 mm, hrubá podlaha pro KORALINE LK – hloubka 18 cm (2 ks v balení) Z-LU-005 pár 400
Stoján. konzola KoralIne 240 mm, hrubá podlaha pro KORALINE LK – hloubka 24 cm (2 ks v balení) Z-LU-006 pár 400
Stěnová konzola KoralIne nerez, 180 mm pro KORALINE LK – hloubka 18 cm (2 ks v balení) Z-LU-007 pár 700
Stěnová konzola KoralIne nerez, 240 mm pro KORALINE LK – hloubka 24 cm (2 ks v balení) Z-LU-008 pár 700
Stoján. konzola KoralIne nerez, 180 mm, čistá podlaha pro KORALINE LK – hloubka 18 cm (2 ks v balení) Z-LU-022 pár 700
Stoján. konzola KoralIne nerez, 240 mm, čistá podlaha pro KORALINE LK – hloubka 24 cm (2 ks v balení) Z-LU-023 pár 700
Stoján. konzola KoralIne nerez, 180 mm, hrubá podlaha pro KORALINE LK – hloubka 18 cm (2 ks v balení) Z-LU-024 pár 1 800
Stoján. konzola KoralIne nerez, 240 mm, hrubá podlaha pro KORALINE LK – hloubka 24 cm (2 ks v balení) Z-LU-025 pár 1 800
Příplatky
Změna Popis Jednotka Cena
Barva jiný odstín RAL barvy
(min. množství pro objednání 5 ks) ks < 30 %

* Tepelný výkon ∆t 50: výkon je uveden ve Wattech, při teplotním spádu 75/65 ˚C a teplotě v místnosti +20 ˚C, EN 442.
Příslušenství
Popis objednací kód Jednotka
Stojánková konzola KoraBaSe, typ 10; černá, 50 mm Z-LU-011 ks 74
Stojánková konzola KoraBaSe, typ 20, 22; černá, 50 mm Z-LU-012 ks 79
Stojánková konzola KoraBaSe, typ 30, 32; černá, 50 mm Z-LU-013 ks 100
Stojánková konzola KoraBaSe, typ 10; černá, 100 mm Z-LU-014 ks 137
Stojánková konzola KoraBaSe, typ 20, 22; černá,100 mm Z-LU-015 ks 147
Stojánková konzola KoraBaSe, typ 30, 32; černá,100 mm Z-LU-016 ks 158
Stěnová konzola KoraBaSe, typ 10; bílá Z-LU-017 ks 137
Stěnová konzola KoraBaSe, typ 20, 22; bílá Z-LU-018 ks 147
Stěnová konzola KoraBaSe, typ 30, 32; bílá Z-LU-019 ks 158
Ceny uvedeny bez DPH
Důležité informace:
• doporučené množství stěnových nebo stojánkových konzolí jsou 2 ks (doporučeno 2 ks pro KoraBaSE 80–200 cm, 3 ks pro KoraBaSE 201–300 cm)
Technické informace a bližší specifikaci daného výrobku naleznete v Technickém katalogu na straně 42–45.

(cm)
Produktová
řada oplechování/barva objednací kód
Délka (cm)
075 100 125 150 175 200
W
I
11 45
Korawall WI ocel/bílá RAL 9010 W I-     4511-10 9 334 11 110 12 361 14 356 19 180 20 503
Chladicí výkon 6/12/26 °C 2. stupeň otáček 171 337 448 499 605 714
Tepelný výkon ∆t 50 2. stupeň otáček 1 093 2 186 2 915 3 279 4 008 4 736
Důležitá informace:
• regulace (r-Box, příslušný zdroj, termostaty Siemens)
Technické informace a bližší specifikaci daného výrobku naleznete v Technickém katalogu na straně 78–81.
Příslušenství ke konvektorům Koraflex fV, fI, fW, KoraWall WI a KoralIne lV
název objednací kód Popis Cena
r-Box Z-LREG-010 (modul galvanického oddělení signálu) připraveno pro instalaci na DIN lištu 1 001
Zdroj stejnosměrného napětí 60 W/DIn Z-LREG-008 zdroj stejnosměrného napětí – 60 W, připraveno pro instalaci na DIN lištu 1 100
Zdroj stejnosměrného napětí 100 W/DIn Z-LREG-009 zdroj stejnosměrného napětí – 100 W, připraveno pro instalaci na DIN lištu 1 350
Montážní krabice/DIn Z-LREG-011 montážní krabice na stěnu, uvnitř vybaveno DIN lištou 420
Prostorový termostat SIeMenS raB 11 Z-LREG-003 prostorový termostat s přepínačem otáček KORAFLEX FV, FI, KORAWAL WI, KORALINE LV 1 220
Prostorový termostat SIeMenS rDf 600/set Z-LREG-004 týdenní programovatelný pokojový termostat KORAFLEX FV, FI, KORAWALL WI 2 700
Prostorový termostat SIeMenS rDG 100T Z-LREG-005 týdenní programovatelný pokojový termostat KORAFLEX FV, FI, FW, KORAWALL WI, KORALINE LV 2 900
Dálkové ovládání SIeMenS Ira 211 Z-LREG-006 dálkové ovládání k prostorovým termostatům (doplněk Z-LREG-004, Z-LREG-005) 680
Prostorové čidlo SIeMenS Qaa32 Z-LREG-007 oddělené teplotní čidlo pro aplikaci do vlhkého prostředí KORAFLEX FV InPool 540
Termohlavice s kapilárou Z-LREG-013 termostatická hlavice s kapilárou (5 m) 1 120
Termopohon ventilu Z-LREG-012 (použitelný k obj. č. Z-LREG-014 a Z-LREG-015) – příkon 1,8 W 980
Termostatický ventil přímý Z-LREG-014 termostatický ventil přímý 1/2" 260
Termostatický ventil rohový Z-LREG-015 termostatický ventil rohový 1/2" 260
regulační šroubení přímé Z-LREG-016 regulační šroubení přímé 1/2" 150
regulační šroubení rohové Z-LREG-017 regulační šroubení rohové 1/2" 150
Ceny uvedeny bez DPH
Nástěnná otopná tělesa KoraWall WI mají na přední straně výrazný
designový prvek, který se v délkách od 75–125 cm skládá z jedné de-
signové sekce, v délkách od 150–175 cm obsahuje dvě sekce a v délce